I rt I 19 wimemiemew.

Câmara amaPat de wz de Fora

onealo)

Câmara Municipal
de Juiz de Fora @cãmara

Memorando N2  26/2021-GAB-306 vco

À: Presidência

Em 25/02/2021.

C/C: Div. de Acomp. De Processo Legislativo

Assunto: Retirada de PL 7/2021

Com meus cordiais cumprimentos, por meio do presente, venho solicitar a Presidência
desta Casa Legislativa a retirada do Projeto de Lei numero 07/2021, que concede título de cidadania
honorária ao Governador do Estado, Romeu Zema Neto, no intuito de fazer as devidas correções no
texto, principalmente quanto ao tratamento à pessoa do governador.

Atenciosamente,

Lyitler Vagner Candido de Oliveira
Vereador

Antõhio
atara Mtinicipal de
/VERSADO

khitou tJultitke

Kátia Fran

Câmara Muni4iPal IZ

ri\

Vr

eador Marlon Siqueira
Halfeld 955 - Centro
Cep 36 016-000
(32) 3691-4727

Fora

BEJANI
VEREADOR

Câmara Municipal de Juiz de Fora

vei 4rvt

. ?5C
Documento assinado digitalmente, conforme MP ri 2.200-2/2001, que idstitui a Infra-Estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP-BRA

A validade das assinaturas poderão ser verificadas no endereço www.çamarajf.mg.gov.br/validar,  código verificador: tApegxnzDCjckuS2CAPvS0—
.

	Page 1